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第38回 ペアーバドミントン大会(27-01-18実施)  

  

男女１部

1 Ｄ Ａ Ｚ Ｓ （ 本 物 ？ ）

2 チ ー ム 中 豊 島 （ Ａ ）

3 市 大 （ 新 入 部 員 募 集 中 ）

4 豊 島 北 　 Ａ

1

2

11

12

21

22

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

DAZ

    

S(–{

    

チーム

    

中豊島

    

市大（

    

新入部

    

豊島北

    

　Ａ　

  

2-1

1-2

0-3

3-0

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2
2

4-5 10-12 409-415
 44.44  45.45  49.64

1-2
3

4-5 9-11 356-369
 44.44  45.  49.1

1-2
4

3-6 9-13 393-439
 33.33  40.91  47.24

3-0
1

7-2 15-7 439-374
 77.78  68.18  54.

  

男女２部

1 ワ ン ダ ー ズ

2 Ｔ Ｋ Ｂ

3 敦 煌

4 刀 根 山 ク ラ ブ

5 南 桜 塚 公 民 分 館 Ａ

3

4

13

14

23

24

31

32

36

37

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ワンダ

    

ーズ　

    

TKB

    

　　　

    

敦煌

    

　　

    

刀根山

    

クラブ

    

南桜塚

    

公民分

  

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

4-0
1

10-2 20-7 524-435
 83.33  74.07  54.64

2-2
3

8-4 18-10 533-527
 66.67  64.29  50.28

3-1
2

9-3 18-10 545-489
 75.  64.29  52.71

1-3
4

2-10 8-20 478-544
 16.67  28.57  46.77

0-4
5

1-11 5-22 473-558
 08.33  18.52  45.88

  

男女３部Ａｿﾞｰﾝ

1 天 之 河

2 グ リ ー ン メ イ ト

3 南 桜 塚 公 民 分 館 Ｃ

4 チ ー ム 中 豊 島 （ Ｂ ）

5

6

15

16

25

26

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

天之河

    

　　　

    

グリー

    

ンメイ

    

南桜塚

    

公民分

    

チーム

    

中豊島

  

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1
2

7-2 15-6 417-345
 77.78  71.43  54.72

1-2
3

3-6 7-13 366-364
 33.33  35.  50.14

0-3
4

1-8 5-17 336-454
 11.11  22.73  42.53

3-0
1

7-2 15-6 417-373
 77.78  71.43  52.78

  

男女３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 ひ ま わ り Ｇ

2 シ ャ ト ル フ ォ ー

3 南 桜 塚 公 民 分 館 Ｂ

4 六 翔 会

7

8

17

18

27

28

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ひまわ

    

りＧ　

    

シャト

    

ルフォ

    

南桜塚

    

公民分

    

六翔会

    

　　　

  

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3
4

3-6 9-12 354-380
 33.33  42.86  48.23

2-1
2

5-4 11-10 385-361
 55.56  52.38  51.61

1-2
3

4-5 9-12 359-389
 44.44  42.86  47.99

3-0
1

6-3 12-7 342-310
 66.67  63.16  52.45
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チーム中豊島（Ｂ）0001

  

六翔会0002
  35  1, 2位順位決定戦

0

3
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第38回 ペアーバドミントン大会(27-01-18実施)  

  

男女４部

1 バ グ ー ス

2 チ ー ム Ｋ ’ ｓ （ ケ ー ズ ）

3 豊 島 北 　 Ｂ

4 東 豊 台 バ ド ミ ン ト ン

5 て き と う

9

10

19

20

29

30

33

34

38

39

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

バグー

    

ス　　

    

チーム

    

K's

    

豊島北

    

　Ｂ　

    

東豊台

    

バドミ

    

てきと

    

う　　

  

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

1-3
5

4-8 10-17 479-515
 33.33  37.04  48.19

1-3
4

4-8 11-17 480-524
 33.33  39.29  47.81

3-1
2

8-4 16-10 469-457
 66.67  61.54  50.65

1-3
3

5-7 11-14 435-420
 41.67  44.  50.88

4-0
1

9-3 19-9 526-473
 75.  67.86  52.65




